MAMX-007238-CM25MH Details PDF
Copyright © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 유통유통 업체업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
CM25MH 구입
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) 공급 업체 Aeroflex (MACOM Technology Solutions) 대리점
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
Aeroflex Metelics, Division of MACOM MAMX-007238-
CM25MH
M/A-Com Technology Solutions MAMX-007238-CM25MH
Metelics (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
MACOM Technology Solutions MAMX-007238-CM25MH
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 MAMX-007238-CM25MH
제조사 Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
기술 MIXER 5-2500MHZ
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 19451 pcs
데이터 시트
전압 - 공급 -
제조업체 장치 패키지 SMD
연속 -
추가 특성 -
RF 유형 General Purpose
포장 Tape & Reel (TR)
패키지 / 케이스 6-SMD, No Lead
다른 이름들 1465-1095-2
믹서의 수 1
잡음 지수 -
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
이득 -
회수 5MHz ~ 2.5GHz
상세 설명 RF Mixer IC General Purpose 5MHz ~ 2.5GHz SMD
전류 - 공급 -
MAMX-007238-CM25MH
부품 번호: MAMX-007238-CM25MH
제조업체 / 브랜드: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
제품 설명 MIXER 5-2500MHZ
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 19451 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MAMX-007238-CM25MH.pdf
견적견적 요청요청
MAMX-007238-CM25MH의 명세
MAMX-007238-CM25MH.pdf
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
MAMX-011009-TR1000
제조사:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
기술:  IC MIXER 14-32GHZ 6TDFN
재고:  5147 pcs
RFQ
MAMK2520T1R0M
제조사:  Taiyo Yuden
기술:  FIXED IND 1UH 2.7A 59 MOHM SMD
재고:  1057927 pcs
RFQ
MAMX-011009-001SMB
제조사:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
기술:  EVAL BOARD FOR MAMX-011009-TR100
재고:  149 pcs
RFQ
MAMX-011023-TR3000
제조사:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
기술:  IC MIXER 9DB 5-25GHZ RF 6TDFN
재고:  22004 pcs
RFQ
MAMK2520T4R7M
제조사:  Taiyo Yuden
기술:  FIXED IND 4.7UH 1.3A 260 MOHM
재고:  1031269 pcs
RFQ
MAMX-011021-TR1000
제조사:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
기술:  IC PASSIVE MIXER ENGINE 6TDFN
재고:  13677 pcs
RFQ
MAMX-011009-TR1000
제조사:  M/A-Com Technology Solutions
기술:  IC MIXER 14-32GHZ 6TDFN
재고:  10126 pcs
RFQ
MAMK2520T3R3M
제조사:  Taiyo Yuden
기술:  FIXED IND 3.3UH 1.7A 156 MOHM
재고:  1264799 pcs
RFQ
MAMX-011023-SMB
제조사:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
기술:  EVAL BOARD FOR MAMX-011023
재고:  458 pcs
RFQ
MAMK2520TR68M
제조사:  Taiyo Yuden
기술:  FIXED IND 680NH 3.2A 48 MOHM SMD
재고:  969729 pcs
RFQ
MAMK2520T2R2M
제조사:  Taiyo Yuden
기술:  FIXED IND 2.2UH 1.9A 117 MOHM
재고:  985618 pcs
RFQ
MAMK2520TR47M
제조사:  Taiyo Yuden
기술:  FIXED IND 470NH 3.4A 39 MOHM SMD
재고:  1041139 pcs
RFQ